in nm nisi

cod u

civitatime

archipresbiterop et .

dericis et laicis. venerunt Anselmus advocatiis curtis

sexpilis 1 et Ad

parioloy et in . .

dina contra legem et male ordine. pertinentes ad

- curtem Sexpile Adeigisus responditz Scio supra

SAlchl lx

SSi

ad iustilia

Landone venerabili episcopo cremonensL et Acco

Leone archidiacono. et multis aliis

elgisus advocatus episcopatusp alterca

tiones inter se habentes. Anselmus cepit dicerez Pars

episcopatus detinet ripam Padl. et insulas de vul

sulas Mezianamy et portora et molen

scriptam ripam et insulas et portora et molendina.

que tu dicis partem episcopatus habere et tenere.

sed non contra legemp pro eo quod per sexaginta

annos ad suam detinet proprietatema et sunt hic

boni et credentes hominesa qui de hac causa sciunt

veritatem func nos fecimus eos de hac causa iu- b

ratos dicere veritatem ln primis Adrevertus iuratus

dixitz Scio suprascriptam ripam et insulas et mo

lendiua et portoraj unde ista contentio est. habere

et tenere partem sancte Marie episcopatus cremo

nensis per nx annos ad suam proprietatem Similiter

dixenmt Amulfus et Pardulfus et Lupus et vlde

pertusp et multi alii omnes iurati et inquisiti. func

uos facta inquisitione iudicavimust quod pars ecclesie

haberet secundum legem suprascripta ripam et in

sulas et portora et molendiua ad suam proprietatem

per augmentum et stabilitatemy absque ulla con

tradictione partis curtis Sexpilis. Aupertum notarium

hanc notitiam scribere commonuimus.

quidem et ego Aupertus notarius per hanc mo

nitionem suprascripli missi hanc notitiam scripsi. c

in anno primo domui guidonis imperatorisz in primo

mense iuniiy indictione nona.

1- Arderius missus ut supra imperatoris interfui.

i Plgo llumpertus interfui -

Plgo Ageprandus scavino in his actis interfui. et

hunc iuditium dedi.

ligo liagiprandus scavino in his actis finterfuij

et hunc iuditium dedi.

iAngelbertus archidiaconus ibi fui

Acho archipresbiter ibi fui

Andro interfui

Sigum i i i i i 1- manibus Algisij Adelaxy can

dulfip Luthardii Angausip Amelgeti item vassalli ut

supra Stualch interfuerunt

i ligo Sisulfus notarius ibi fui. d

l Lupus diaconus ibi fui.

Signum manus lirachaldiri Ahinelmil odelperlh

AgepertL comperti interfuerunL

iLubonperlus presbiter aiiuL

fLeo presbiter fui

iPetrus diaconus interfuL

i Magnus presbiter interfuL

i- lSerrecherius clericus interfui

ioeilo subdiaconus ibi fui

m faciendam. residentibus cum eo domno a accu
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commutatio bonorum inter Petrum archi-presbyte